PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA Exercício: 2023

Página(s): 1/1Endereço: RUA MATIAS BARBOSA, 40

CENTRO, BARRA LONGA - MG

CNPJ: 18.316.182/0001-70

Telefone: (31) 3877-5289

E-mail: dep.pessoal@barralonga.mg.gov.br

Processo n° 115/2023

Dispensa n° 020/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO DE PESSOAS POR TEMPO DETERMINADO

Ratificação

TERMO DE RATIFICAÇÃO Processo nº 115/2023 Dispensa nº 023/2023 O Prefeito Municipal de Barra

Longa/MG, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA a dispensa de Licitação nº 023/2023, Processo 115/2023, com

fulcro no art. 25, Inciso III da Lei 8.666/93, acolhendo a justificativa apresentada pelo setor requisitante e reiterada pela

Comissão Permanente de Licitação, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais quanto à contratação De empresa

especializada, para realização de processo seletivo para contratação de pessoas por tempo determinado, pelo valor

total de R$ 17.345,60 (dezessete mil trezentos quarenta cinco reais e sessenta centavos ) Barra Longa, 20 de agosto

de 2023. Fernando José Carneiro Magalhães Prefeito Municipal

INSTITUTO MINEIRO DE EDUCACAO AVANCADA LTDA. - CNPJ: 17.502.614/0001-74
Valor Total de R$ 17.345,60 (dezessete mil, trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos)

BARRA LONGA, 20 de Setembro de 2023.

FERNANDO JOSE CARNEIRO MAGALHAES
PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: TATIANA DO ROSARIO PEREIRA 21/09/2023 10:44:15 0,11

http://www.tcpdf.org